
 

 

Kreismeisterschaft              

Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Pistole Präzision                         
24. Mai 2024 

KK-Pistole Präzision - Jugend männl. (T2.01.30) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 13 Rädle Karl BSC Mühlhausen 76 76 71 223 

KK-Pistole Präzision - Damen I (T2.01.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 17 Hunstock Elisabeth SSV Heyerode 62 84 69 215 

KK-Pistole Präzision - Damen III (T2.01.15) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 8 Weber Andrea SV Diedorf-Katharinenberg 80 81 80 241 

KK-Pistole Präzision - Herren I (T2.01.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 22 Böttcher Lars BSC Mühlhausen 79 83 74 236 

2 18 Hunstock Kai SSV Heyerode 70 73 71 214 

 



KK-Pistole Präzision - Herren II (T2.01.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 12 Rädle Jan BSC Mühlhausen 81 80 84 245 

2 6 Welzel Mario Hainicher SGi 83 80 73 236 

3 2 Kley Marco Bert Hainicher SGi 80 73 63 216 

4 7 Hühn Jens SV Bollstedt 67 69 74 210 

KK-Pistole Präzision - Herren III (T2.01.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 9 Weber Torben SV Diedorf-Katharinenberg 89 87 79 255 

2 23 Müller Manfred SV Diedorf-Katharinenberg 88 78 83 249 

3 16 Schäfer Andreas St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 78 77 83 238 

4 25 Meier Frank SV Bollstedt 56 66 62 184 

KK-Pistole Präzision - Herren IV (T2.01.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 20 Sittig Peter Schlotheimer SV 80 91 80 251 

2 11 Schöler Peter SGem 32-1998 e. V. 76 80 87 243 

3 14 Stollberg Winfried SV Großengottern 77 84 80 241 

4 5 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 82 79 79 240 

5 10 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 79 73 78 230 

6 4 Kindler Hans-Dieter SSV Görmar 69 60 78 207 

7 15 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 70 64 66 200 

8 19 Schön André SV Bollstedt 65 70 64 199 

9 3 Reichert Holger SV Großengottern 63 67 57 187 

10 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 47 70 68 185 

11 24 Meier Volker SV Bollstedt 41 51 68 160 

12 21 Heinze Hans-Jürgen SV Bollstedt 34 36 51 121 

 

 

 

 

 

 



KK-Pistole Präzision - Herren I (T2.01.10) 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Diedorf-Katharinenberg 745 

Torben Weber 255 

Manfred Müller 249 

Andrea Weber 241 

2 BSC Mühlhausen 704 

Jan Rädle 245 

Lars Böttcher 236 

Karl Rädle 223 

3 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 668 

Andreas Schäfer 238 

Adolf Böttcher 230 

Lutz Oeser 200 

4 Hainicher SGi 637 

Mario Welzel 236 

Marco Bert Kley 216 

Klaus Ackermann 185 

5 SV Bollstedt 593 

Jens Hühn 210 

Dr. André Schön 199 

Frank Meier 184 

 

 

 

 

 

 

 

 


